segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 027/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2018,
objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa
para aquisição de materiais diversos (materiais de laboratório, móveis, EPI’s e
outros) para o andamento dos programas da vigilância epidemiológica (endemias)
no município de Cândido Sales/BA, certame: 19.04.2018 às 14h00min, Central de
Compras, Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA.
Retirada do edital no setor de licitações desta Prefeitura, através do email:
licitacsales@gmail.com ou no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br.
Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 06/04/2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5744C64A8DF32A2F2F63A92065A90C9F

segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 028/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 028/2018,
objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica
visando o fornecimento parcelado de material gráfico para atender a demanda
anual das Secretarias de Saúde e Educação do Município de Cândido Sales,
certame: 19.04.2018 às 08h00min, Central de Compras, Av. Presidente Costa e
Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital no setor de
licitações desta Prefeitura, através do email: licitacsales@gmail.com ou no site
Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br. Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira,
Cândido Sales, 06/04/2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5744C64A8DF32A2F2F63A92065A90C9F

segunda-feira, 9 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00541 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 029/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 029/2018,
objeto: Contratação de empresa para fornecimento de fraldas (infantil e geriátrica)
necessárias para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde no
ano de 2018, certame: 19.04.2018 às 10h30min, Central de Compras, Av.
Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do
edital no setor de licitações desta Prefeitura, através do email:
licitacsales@gmail.com ou no site Municipal http://www.candidosales.ba.gov.br.
Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 06/04/2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5744C64A8DF32A2F2F63A92065A90C9F

		2018-04-09T09:37:52-0300